
Uchwała Nr 15/V/2008 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 30 stycznia 2008 roku 

 
 
 
w sprawie: umorzenia składek członkowskich 
 
 

Na podstawie art. 29 ust. 7 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
(tekst jednolity Dz. U. nr 9 z 2003 roku poz. 108) Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska umarza zaległe składki naliczone za okres 
niewykonywania zawodu, osobom, które zrzekły się prawa samodzielnego wykonywania 
zawodu aptekarza i zdały w/w dokument do tut. Izby Aptekarskiej. 
2. Wykaz osób, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Sekretarz       Prezes 

Podkarpackiej Okr ęgowej      Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej w Rzeszowie    Rady Aptekarskiej w Rzeszowie 

            mgr farm. Lidia CzyŜ                   dr n. farm. Aleksander Czarniawy 

 

 

 

 

 

 

 

 


